
UCHWAŁA NR LXIV/820/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /t.j. Dz. U.  z 2023 r. 
poz.40/ oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1693/ 
po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego, Rada Miejska w Kątach Wrocławskich, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę  zlokalizowaną na działce nr 43dr, części działki 
nr 145dr, części działki nr 56dr, działce nr154dr i działce nr 155/2dr obręb Sadków oraz na działce nr 190/2dr 
obręb Strzeganowice; (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 347 w miejscowości Sadków przez wiadukt nad 
autostradą A4 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2016D  w pobliżu miejscowości Strzeganowice). 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 18728501-4D62-46FF-8F92-6A2548EF73FF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/820/23

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Id: 18728501-4D62-46FF-8F92-6A2548EF73FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                                                   

(Dz. U. z 2022r, poz. 1693) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone    do 

innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem 

dróg wewnętrznych.  

Przebieg drogi publicznej planuje się od drogi wojewódzkiej nr 347 w miejscowości Sadków przez 

wiadukt nad autostradą A4 do drogi powiatowej nr 2016D w pobliżu miejscowości Strzeganowice. 

Droga określona w załączniku graficznym  do niniejszej uchwały, posiada znaczenie lokalne i 

stanowi uzupełnienie sieci dróg służącym miejscowym potrzebom i nie jest zaliczona do innych kategorii 

dróg publicznych, co uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

Id: 18728501-4D62-46FF-8F92-6A2548EF73FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



